



# Årsredovisning

## OPM i Stockholm AB

Organisationsnummer: 559189-1816  
Räkenskapsår: 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Peter Ingolf Apel  
Styrelseledamot  
2022-12-14

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom media och IT. Företaget hjälper andra bolag med deras närvaro på Internet och skapar med olika former marknadsföringsmodeller ökad försäljning åt kunderna.

Företaget är vidare ett helägt dotterföretag till Westhill Group AB (org.nr. 556583-5948), båda bolagen har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har utvecklats mycket positivt och således har intäkterna ökat i hög grad sedan föregående år.

### Flerårsöversikt

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30	2019-01-02 -2020-06-30
Nettoomsättning (tkr)	4 941	264	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-304	-1 466	-701
Soliditet (%)	5,1	11,3	5,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
Erhållna aktieägartillskott		150 000		<b>150 000</b>
Årets resultat			-80 014	<b>-80 014</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>150 000</b>	<b>-80 014</b>	<b>119 986</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150 000
Årets resultat	-80 014
<b>Summa</b>	<b>69 986</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69 986
<b>Summa</b>	<b>69 986</b>

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	2022-06-30	2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 941 250	263 800
Övriga rörelseintäkter		157 743	7 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 098 993</b>	<b>271 483</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-995 966	0
Övriga externa kostnader		-1 414 600	-1 007 202
Personalkostnader	2	-3 019 090	-729 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 834	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 444 490</b>	<b>-1 737 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-345 497</b>	<b>-1 465 668</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 866	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 573</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-303 924</b>	<b>-1 465 668</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållna koncernbidrag		303 924	1 465 668
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>303 924</b>	<b>1 465 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skatt på årets resultat		-80 014	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 014</b>	<b>0</b>

## Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 335	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 335</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		158 972	186 168
Andra långfristiga fordringar	4	80 827	75 827
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>239 799</b>	<b>261 995</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>299 134</b>	<b>261 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 982	95 000
Övriga fordringar		33 155	64 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 874 038	19 054
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 022 175</b>	<b>178 905</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 989	1 573
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>41 989</b>	<b>1 573</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 064 164</b>	<b>180 478</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 363 298</b>	<b>442 473</b>

## Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 000	0
Årets resultat		-80 014	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>69 986</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>119 986</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		155 681	154 666
Skatteskulder		80 014	0
Övriga skulder		1 699 716	126 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		307 901	110 932
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 243 312</b>	<b>392 473</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 363 298</b>	<b>442 473</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantal anställda	7	3

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	74 169	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 169</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-14 834	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 834</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>59 335</b>	<b>0</b>

### Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 827	0
Tillkommande fordringar	5 000	75 827
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 827</b>	<b>75 827</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 827</b>	<b>75 827</b>

Stockholm

*Johan Peter Ingolf Apel*  
Johan Peter Ingolf Apel  
Styrelseordförande  
2022-11-07

*Ingolf Peter Dalgaard Apel*  
Ingolf Peter Dalgaard Apel  
2022-11-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-07.

*Johan Pharmanson*  
Johan Pharmanson  
Auktoriserad revisor
